ד. נאסר בזאת על החשוד ליצור קשר עם מי מהמעורבים בפרשה, בין במישרין ובין בעקיפין וזאת למשך
30 יום מהיום.

ה. משטרת ישראל תהיה רשאית לבקר בביתו של החשוד ולוודא כי הוא ממלא אחר התנאים.

ו. החשוד יתייצב בתחנת המשטרה על פי דרישה.

ז. בכפוף למילוי תנאים אלו, ישוחרר החשוד.

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ו, 05/08/2016 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד , שופטת

הוקלדעלידייפיתכהן